PORTARIA N.º11/2021

QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2021

O Vereador MAGNO FAISTHER DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Passa Vinte, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições regimentais
e constitucionais, e atendendo o disposto no Art. 38, 39, 54 e 55 do Regimento Interno e,
RESOLVE:

Art. 1.° -  Fica NOMEADO  a Comissão de Licitação composta pelas servidoras Janaina
Aparecida Gonçalves como Presidente, Márcia Helena Landim Pereira como
Relatora e o Vereador Rodrigo Oliveira Aguiar como membro.

 Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Passa Vinte, 10 de junho de 2021

Magno Faisther de Souza

Presidente da Câmara